
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

Contratação de empresa especializada para realização de Curso de aproveitamento e
atualização dos profissionais do transporte público coletivo de passageiros e de
emergência na área da saúde.

42/2021

c) Modalidade: Inexigibilidade de licitação

O(a) presidente Paulo Horn, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,  especialmente
pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

24/2021 - IL

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 25/03/2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário
SENAT SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM DO

R$ 5.000,0020,000 250,00001 - Curso de aproveitamento e atualização dos
profissionais do transporte coletivo público de passageiros
e emergência.

UND

R$ 5.000,0020,000 250,00002 - Curso de Capacitação Motoristas - Aproveit/Recic.
Emergência

UND

R$ 1.750,005,000 350,00003 - Curso de Capacitação Motoristas-Transporte Coletivo
Inicial

UND

R$ 1.750,005,000 350,00004 - Curso de Capacitação Motoristas - Emergência
Completo

UND
R$ 13.500,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):
Descrição da Despesa Dotação

02.001.10.302.0002.2002.3.3.90.39.0Atendimento aos Municípios Consorciados

Presidente
PAULO HORN


